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  MINNESANTECKNINGAR 
 
 
 

 
 
 
 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

Typ av möte: Seniorrådet 

Mötesdatum: 2017-09-14, klockan 13:30-15:30 

Plats: Nacka stadshus, lokal Orminge (ÖH -1) 

 
 

1.  Närvaro 
Se sista sidan i minnesanteckningarna. 

2.  Justering 
Minnesanteckningarna kommer att stämmas av via e-post, med ordförande och Solveig 
Raaschou, SPF seniorerna Nacka. 

3.  Godkännande av dagordning 
Seniorrådet godkänner utsänd dagordning med några tillägg under övriga frågor. 

4.  Digital hemtjänst 
Jonas Ek, e-Hälsosamordnare, informerar seniorrådet om upphandling av 
välfärdstekniska tjänster i Nacka kommun. Presentationen skickas ut som bilaga till 
minnesanteckningarna. Exempel på välfärdstekniska lösningarna håller på att ställas upp 
på Nacka seniorcenter Sofiero. 

5.  Hälsosamt åldrande – utveckling av förebyggande verksamheter för äldre 
Tobias Jobring och Gabriella Nyhäll, planerare/utvecklare Äldreenheten Kvalitet och 
stöd, informerar seniorrådet om arbetet ”Hälsosamt åldrande – utveckling av 
förebyggande verksamheter för äldre”. Presentationen skickas ut som en bilaga till 
minnesanteckningarna. De kommer också att bjuda in föreningarna till ett samtal om 
vilka aktiviteter som föreningarna bedriver runt om i kommunen. 

6. Information Nacka Seniorcenter Sjötäppan 
Anette Böe, produktionsdirektör Välfärd samhällsservice, och Anne-Lie Söderlund, 
social- och äldredirektör informerar om NSC Sjötäppan genom att summera 
händelserna första halvåret 2017. Redan i januari blev det känt att det fanns brister på 
Sjötäppan och man begärde in en handlingsplan. Medicinskt ansvarig sjuksköterska 
(MAS) har gjort, och kommer att göra, flera anmälda och oanmälda besök i 
verksamheten för att se om man lever upp till handlingsplanen. En händelse i juni som 
initierade en granskning till – föranledde en varning eftersom det fanns flera punkter 
som inte åtgärdats enligt handlingsplanen. Arbetet med åtgärderna ha tagit tid eftersom 
det har upptäckts flera brister under tiden. Under sommaren sade både 
verksamhetschefen och enhetschefen upp sig och nu är nya chefer är på plats; Katarina 
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Centerdal, tf enhetschef Sjötäppan och Marika Westerblom, utvecklingschef. De nya 
cheferna har båda stor erfarenhet att utveckla och förbättra verksamheter. 
I det fortsatta arbetet säkerställer man att man prioriterar på bästa sätt och att utveckling 
sker både med akuta förändringar och långsiktiga förändringar/förbättringar. Mycket 
kvarstår – men läget upplevs som under kontroll.  

7. Kvalitetsuppföljning hemtjänstföretag och uppföljning äldreboende 
Information och handlingar från äldrenämnden när det gäller kvalitetsuppföljning av 
äldreboenden och hemtjänst kommer att skickas ut till seniorrådet. 

8. Övrigt 
Seniorguiden – har gjorts på prov och skickats ut till några av föreningarna för att 
informera om förebyggande och tidiga insatser för äldre. Det var ett försök att samla 
ihop allt som finns. Informationen är svår att hålla uppdatera i tryckt format. 
Seniorrådet tycker att den borde publiceras på Nackas hemsida. 

Äldrechef – rekrytering av enhetschef för äldreenheten pågår. 

Seniordagen – kommer att äga rum i Nackasalen, Nacka stadshus den 20 oktober. 
Information om seniordagen kommer att skickas ut till seniorrådet. 

Nestor – Brita Nyman gav rådet information om innehållet på senaste mötet med 
Nestor. Protokoll från det mötet kommer att finnas tillgängligt så småningom.  

Önskemål till punkter för nästa möte med seniorrådet: 
- Digital återrapportering. Synpunkter och uppföljning.  
- Äldrenämndens ordförande bjuds in 

  
 Närvaro 

SPF seniorerna Boo Lennart Eriksson PRO Boo Jan Lundberg 
SPF seniorerna Nacka Solveig Raaschoo PRO Boo Eva Thorn-Larsson 
SPF seniorerna Saltsjöbaden Gunilla Berfeldt Uddén PRO Ektorp Inga-Lisa Dahlbäck 
SPF seniorerna Saltsjöbaden Gun Pehrson PRO Fisksätra Brita Nyman 
SPF seniorerna Älta Margareta Hjelmstad PRO Fisksätra Christel Widén 
SPF seniorerna Älta Anette Ahston PRO Nacka Bengt Stenqvist 
Politiskt presidium, ordf Ander Tiger (KD) PRO Nacka Irma Holmberg 
Politiskt presidium, 1 v ordf Helene Skantze (M) PRO Saltsjöbaden Kenneth Sjökvist 
Politiskt presidium, 2 v ordf Helena Westerling (S) PRO Saltsjöbaden Vera-Maj Torby 
Nacka kommun Anders Fredriksson PRO Älta Birgitta Norström 
Nacka kommun Anneli Drakenberg   
    

 


